dado del Rey.

Letra de aibalaes, 0,26X0,32.
Conserva sello peadieate, do cera.
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XXIII

Donación de la villa de Valdealiso otorgada por el conde Ouisuado
al monasterio de San Adrián.

24 Abril. A. 928.

XPS. Inmenso Deo ac Domino Saluatori nostro cui cedunt cele-

stia et dominantur terrestia, in cuius nomine fundata est ecclesia san-

cti Adriani et Natalia, siue alus sanctis, quorum reliquie in ipso loco

recondite sunt. Ego comité Guisuadus et uxor mea Leuuina pauemus

presenciam Dei bonis operibus ese nudatos, paruis pro magnis oíferi-

mus a sacro sancto altarlo uestro, pro substentationibus pauperum ad-

ueniencium uel seruis Dei qui in eodem loco cotidie in oracionibus et

uigiliis Cbristo militant, ac tibi Eldemirus abbas et omme collegium fra-

trum qui modo ibi sunt uel qui post uobis in eodem loco successerint,

offerimus ad ipsum locum uilla nostra propia quem liabemus de auibus

et parentibus nostris in territorio Legionense locum predictum que uo-

citant Valle de Aliso prope Cento Fontes, et est ipsa uilla determinata

per suis terminis antiquis, de prima parte terminum per auteiro maio-

re et inde per Ualle Calido et per illa fonte et inde uenit per illa carra-

ña, et inde uadit ad illo oteiro de Nido, et inde uadit per illa lomba,

et de illa lomba ad illa fonte de illo ualle qui uenit de Castro Millanos,

et de ualle ad illa carraria qui uenit de Ualle Aliso et exiit ad illa et
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inde uadit per illos planos et uadit ad illo regó que uadit de Ualle Ali-

so de sursum ad illo frexenale et uadit sursum per illo et uadit ad illo

ualle de Ual Martino, et inde tornat ad illo canto maiore de Ualle Cal-

lido unde primiter iuchoauimus. Concedimus ista uilla ad integro ad

ipsum monasterium sancti Adriani iam superius nominatum que est

situm in territorio Balneare uocabulo Bouata iusta alueum Forma ut

semper ibi seruiat cum abitatoribus suis qui modo ibi sunt uel qui ad

abitandum uenerint licenciam abeant populare et discurrere infra ipsos

términos quos supra nomiuabimus, ad montes, ad fontes, ad pascuis,

pratibus, domitum que etiametindomitum, cum adiacentibus suis, ces-

sum uel regressum, quantum ibi potueritis inuenire, damus et oferimus

per remedium animas nostras, ita ut de odie die uel tempore ad ipsum

locum seruiat et nobis uitam eternam adquirat. Si quis tamen quod

fieri non credimus aliquis homo ad irrumpendum uenerit et liunc fa-